
1 

 
DODATEK č. 2 

KE 
SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14.4.2020 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále též „občanský zákoník“), na základě veřejné zakázky s názvem  

Stavební úpravy místnosti Q33 
 mezi: 

 
 

I.  
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně  
     Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Zastoupena:    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
MENDELU   
Ke smluvnímu jednání oprávněni: Ing. Libor Sádlík, DiS., kvestor 
V technických záležitostech: Ing. xxxx xxxx, e-mail: xxxx.xxxx@xxxx.cz  

tel.: +420 xxx xxx xxx 
IČ:     621 56 489 
DIČ:     CZ62156489 
Bankovní spojení:     xxxx xxxx xxxx 
Číslo účtu:    xxxx xxxx / xxxx 
 
2. Zhotovitel:    PERFECTED s.r.o. 
     Hybešova 42, 602 00 Brno 
Zastoupen:    Ing. Roman Stuchlík, jednatel 
Ke smluvnímu jednání oprávněn:   Ing. Roman Stuchlík, jednatel 
V technických záležitostech:          Ing. Roman Stuchlík, jednatel    
        xxxx. xxxx @ xxxx.cz, tel.xxx xxx xxx 
Stavbyvedoucí: autorizovaná osoba dle zák.č.360/1992/ Sb. Vč. Č. autorizace: 34145 

xxxx xxxx,  xxxx xxxx @ xxxx.cz, tel.: xxx xxx xxx 
IČ:     27683028 
DIČ:     CZ27683028 
Bankovní spojení:   xxxxx xxxxx  
Číslo účtu:    xxxx xxxx / xxxx 
 
 
společně též jako „smluvní strany“ 
 

1. Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 4. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvu“), jehož 
předmětem bylo provedení stavebních prací v rozsahu daném projektovou dokumentací 
stavby (DPS) a to podle zadávacích podmínek  veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Stavební úpravy místnosti Q33“ na adrese Zemědělská 1, 613 00 Brno 
Černá Pole, na jejímž základě byla tato smlouva o dílo uzavřena (dále jen „dílo“). 

 
 

mailto:xxxx.xxxx@xxxx.cz
mailto:roman.stuchlik@perfected.cz
mailto:ota.ida@volny.cz


2 

Dále smluvní strany uzavřely dne 1.7.2020 Dodatek č. 1 na základě změnových 
listů č. 1 a č. 2. Dodatek č. 1 měnil celkovou cenu díla ze Smlouvy o dílo následovně: 

 
Celková cena díla bez DPH na základě uzavřené smlouvy o dílo: 1 563 301,33 Kč 

    Celková cena díla bez DPH na základě změnových listů č. 1 a č. 2: 1 524 686,28 Kč 

    Výše DPH při sazbě 21 %: 320 184,12 Kč 

    Celková cena díla včetně DPH na základě změnových listů č. 1a č. 2: 1 844 870,40 Kč 

 

2. Předmět dodatku č. 2 

Předmětem této dohody smluvních stran (dále jen Dodatku) jsou změny v provádění díla 
dohodnuté mezi objednatelem a zhotovitelem, zachycené ve změnovém listu č.3. 
Smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla, jehož důvody jsou podchyceny 
a kalkulovány ve Změnovém listu č. 3. Předmětem Změnového listu č. 3 je výměna světel 
a snížení jejich počtu a související kalkulace změny – snížení ceny, tj. méněpráce ve výši 
– 8 300,-Kč bez DPH. 

 
Dnešního dne se obě smluvní strany dohodly o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 
na výše uvedenou veřejnou zakázku tímto ujednáním: 

  
1.  Smluvní strany sjednávají, že v ustanovení článku III. Cena díla v odstavci 1 Smlouvy 

o dílo se na základě Změnového listu č. 3 mění následovně: 

       Celková cena díla bez DPH na základě změnového listu č. 3: 1 516 386,28 Kč 

    Výše DPH při sazbě 21 %: 318 441,12 Kč 

    Celková cena díla včetně DPH na základě změnového listu č. 3: 1 834 827,40 Kč 

 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku, celková hodnota změny na základě změnových listů č. 1, 2 a 3 
činí 3,1 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo a jedná se o změnu de 
minimis. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

2.  Smluvní strany jsou si vědomy své povinnosti při smluvním vztahu dodržovat 
ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a souvisejícího 
zákona č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona 

o zpracování osobních údajů.  

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originálu připojením elektronických 
podpisů smluvních stran. 

4. Dodatek č. 2 je účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



3 

5. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v souladu se zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost 
zajistí Objednatel. 

6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 
 
Za objednatele: dne 3.7.2020 Za zhotovitele: dne 2.7.2020 
 
 
 
V z. Digitální podpis prof. Ing. Radim 
Farana, CSc. Na základě plné moci 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
                rektorka 
 
 
dne 2.7.2020 digitálně podepsal 
Ing. Libor Sádlík, DiS.  
              kvestor 

      Digitální podpis Ing. Roman Stuchlík 
      Ing. Roman Stuchlík, jednatel 
 

  
 


